PICCOLE / SMALL

MEDIE / MEDIUM

GRANDI / LARGE

PORTATA
FLOW RATE

Q Qo

PRESSIONE
PRESSURE

PORTATA PRESSIONE MINIMA PRESSIONE MASSIMA
FLOW RATE MIN PRESSURE MAX PRESSURE
15 - 30 It/min 20 Bar 250 Bar
3.9 -7.9 gal/min 290.07 Psi 3625.94 Psi
|
GPL/ LPG METANO/ METHANE

PRESSIONE
PRESSURE

Lt/min

Gal/min

Psi

Psi

15

3.9

3625.94

3625.94

21

5.5

3625.94

3625.94

30
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1.9

3625.94
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3625.94

Codice Dimensioni Bar Pl
Code Dimensions
3.026.04.043  Piccola / Small 250 3625.94
3.026.04.039  Media / Medium 250 3625.94
3.026.04.040  Grande / Large 250 3625.94

PCI GPL / LHV LPG = 25.000 Kcal/Nm?

N U

Lt/min

15
21
30

@ ALIMENTAZIONE A GPL / LPG SUPPLY

, R Ingresso Gas  Peso netto
Gal/min-— Vol ‘ Gasinlet — Net wejght
3.9 230(50)  65°(ATa0°C) 25+100 mbar 47 kg
55 230(50)  55°(ATa0°C) 25+100 mbar 60 kg
7.9 230(50)  65°(ATa0°C) 25+100 mbar 85kg

R”. ALIMENTAZIONE A METANO / METHANE SUPPLY

Codice Dimensioni Bar P
Code Dimensions
3.026.04.044  Piccola /Small - 250 3625.94
3.026.04.045 Media / Medium 250 3625.94
3.026.04.046  Grande/large 250 3625.94

PCI METANO / LHV METHANE = 8.400 Kcal/Nm’

Lt/min

15
21
30

Gal/min Volts-Hz

Ingresso Gas  Peso netto

¢ Gasinlet — Net weight

39 230 (50)  60° (ATa 0°C) 25100 mbar  47kg
55 230 (50) 50° (ATa0°C) 25100 mbar  60kg
79 230 (50) 60° (ATa0°C) 25100 mbar  85kg

RENDIMENTO E CONSUMI / PERFORMANCES AND CONSUMPTION

GLP/LPG METANO / METHANE
i) GAL KCAL/H kw NME/H KCAL/H KW NME/H
15 39 88.750 103 35 88.000 102 10.5
l 21 55 96.000 112 39 92.000 107 1
L]
30 79 115.000 134 4.6 117.000 124 14

Consumo stimato calcolato alla pressione del gasolio di 10 bar / Estimated consumption calculated at the diesel pressure of 10 bar

Gruppo valvola
Valves group

Tel: (+39) 0522 57.51.56 - 57.77.93

Interruttore On / Off
Controllo fiamma

Termostato

Tasto di reset

Controllo acqua con flussostato e pressostato
Controllo ventilazione

Controllo pressione massima e minima gas

On/ Off switch

Flame control

Thermostat

Reset botton

Water control with flowswitch and pressureswitch
Air controfler

Min and max gas pressure control system




